(1) Galletti, p. 20 - Fantuzzi. IV. 246.

(2) Fantuzzi, III. 87. Fantuzzi ha un K. come iniziale del nome del
Vescovo cervese, ma avendo io esaminato nella Biblioteca Classense (Ar-
chivio Portuense) la pergamena, posso attestare che la detta iniziale vi
manca.

(8) Annali Cam, 11I. 321 - Fantuzzi, IL. 349 n. 16.

(4) Fantuzzi, IV. 247

(5) Galletti, 18 - Fantuzzi, IV. 251

(6) Archivio Arciv., H. 8705.

(7) Fantuzzi, II. 265 n. 82.

(8) Fantuzzi, II. 267 n. 44.

(9) Fantuzzi, II. 418 n. 6 il quale scorrettamente appone I’ an. 1051.

(10) Fantuzzi, II. 269 n. 51.
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cultram alteri, fit.duo mantilia qualia uobis placue | rint de equis
unum qualem sibi placuerit electus abead cesenas. Vos autem duos
.e...... grauet uwolumus ic notificare ea que ad wos mandauimus
in ue.getello cenza | larium unum. et coctam unam. et quattuor co-
clearla' argentea. et cuppam argente | am unam. et ornamenta epi-
scopalia quattuor. que pingnum abcbamus ab eps (3) | episcopo imo-
lensi et tres libellos sermonum (4) pro duodecim libris den. luc. et
tres libellos sermo | num et duo mantilia. et unum macrum. et cul-
tram unam. et coopertorium uwulpinum | et calicem unum argenteum
et librum duodecim profetarum. curcinaldum unum | et dimidiam
bibliam in alio loco. et annulum unum aureum. et unum cooperto-
rium | ouinum et unum pilicionem ouinum. et tria mantilia. et quat-
tordecim | libras lucenses et tres solidos prout puto nos autem ui-
debitis. Et uolo ut detis albertino | fratri meo uel filio eius eentum
sol. luc. uel cuppam argenteam pro neptis meis mari | tandis Et
uolo ut detis ecclesie ficoclensi calicem argenteum et dimidiam bib-
liam meam | quam aput nos abetis Et pro eo ut de fraternitate ue-
stra sim. et me ut confratrem | uestrum abeatis Cetera alia dimitto
uobis uidelicet pingnum duodecim libra | rum lucensium quod abeo
ab episcopo imolensie (D) quos denarios ei accomodaui

persoluendi et tria mantilia et coctam uestram et unum annulum
aureum | quem abetis et quattuor coclearia argentea et cooperto-
rium uulpinum et cenza | larium. tres libros sermonum et date gre-
gorio et librum XII profetarum | et macrum. Ista distribucio mea-
rum rerum post mortem meam sit ante | mortem meam in me re-
seruetur Ego rainerius tabellio rauennas subscripsi anc distribu |
cionem in presencia domni rainerii abatis samcti apolenaris mnoui
et uberti | prioris eiusdem monasterii et presbiteri martini canto-
ris sancte rauennas ecclesia et presbiteri ugonis | de curia here-